

CNBT DK ApS

Lyngbyvej 20, 2., 2100 København Ø

Company reg. no. 32 30 85 54

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 June 2023.

Paulo José Pereira Ramos
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

CNBT DK ApS
Lyngbyvej 20, 2.
2100 København Ø

Company reg. no. 32 30 85 54
Established: 1 February 2014
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December
9th financial year

Executive board

Paulo José Pereira Ramos,
Rua José Sarmento 21, 1 esq,
4710-103 Braga,
Portugal
Virgilio Manuel Marques Fernandes,
Rua José Sarmento 21, 2 esq,
4710-103 Braga,
Portugal

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Parent company

FAR CAPITAL, S.A.

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to be engaged on construction and public works, including the formwork industry, providing civil engineering services, decoration, restoration and refurbishment of public and private buildings.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 19.852.000 against DKK 20.690.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 405.000 against DKK 1.064.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Revenue	19.851.699	20.690.093
Other operating income	33.362	57.226
Costs of raw materials and consumables	-1.088.521	-871.125
Other external costs	-7.426.156	-7.622.358
Gross profit	11.370.384	12.253.836
1 Staff costs	-10.778.613	-10.744.281
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-18.000	-12.000
Other operating costs	-2.573	-5.615
Operating profit	571.198	1.491.940
Other financial income from group enterprises	6.171	44.984
Other financial income	2.685	0
Other financial costs	-53.180	-134.215
Pre-tax net profit or loss	526.874	1.402.709
Tax on net profit or loss for the year	-122.298	-338.935
Net profit or loss for the year	404.576	1.063.774
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	1.250.000	270.000
Transferred to retained earnings	0	793.774
Allocated from retained earnings	-845.424	0
Total allocations and transfers	404.576	1.063.774

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	18.000
Total property, plant, and equipment	0	18.000
Deposits	199.357	198.705
Total investments	199.357	198.705
Total non-current assets	199.357	216.705
Current assets		
Trade receivables	6.487.734	3.891.720
Receivables from group enterprises	2.703.427	268.079
Income tax receivables	186.274	0
Other receivables	0	96.947
Prepayments and accrued income	290.118	60.606
Total receivables	9.667.553	4.317.352
Cash on hand and demand deposits	1.220.569	1.041.672
Total current assets	10.888.122	5.359.024
Total assets	11.087.479	5.575.729

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	17.336	862.760
Proposed dividend for the financial year	1.250.000	270.000
Total equity	<u>1.767.336</u>	<u>1.632.760</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	2.284.507	1.073.432
Payables to group enterprises	2.242.986	377.485
Income tax payable	572	9.966
Other payables	4.792.078	2.482.086
Total short term liabilities other than provisions	<u>9.320.143</u>	<u>3.942.969</u>
Total liabilities other than provisions	<u>9.320.143</u>	<u>3.942.969</u>
Total equity and liabilities	<u>11.087.479</u>	<u>5.575.729</u>

2 Charges and security

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity 1 January 2022	500.000	862.760	270.000	1.632.760
Distributed dividend	0	0	-270.000	-270.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-845.424	1.250.000	404.576
	500.000	17.336	1.250.000	1.767.336

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	9.326.547	9.278.937
Pension costs	1.159.383	1.082.169
Other costs for social security	292.683	383.175
	<u>10.778.613</u>	<u>10.744.281</u>
Average number of employees	<u>29</u>	<u>28</u>

2. Charges and security

The company has no mortgage or securities registered pr. of 31 December 2022.

3. Contingencies

Contingent liabilities

The company has no contingent liabilities pr. of 31 December 2022.

Joint taxation

With Tecnibygg ApS, company reg. no 41686626 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
